JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 160/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da

Costa, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 137, datada de

23.02.99, que designa a Sra SUELMA MARIA CARVALHO GONTIJO

para a função Função Comissionada FC-5, de Chefe da Seção de Controle e

Registro Documental da Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mê everetro de

1.999,

Desembargador Ge rlos Adves da Costa

PORDES.DOC - 77

		2016-09-05T16:47:32-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734